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Ytterligare information
om Intrastat

Om du har fragor om Intrastat som du inte hittar svaret pa i denna
handledning, kan du vanda dig till Intrastat helpdesk:

telefon 010-479 44 00 eller mejl intrastat@scb.se. Information om
Intrastat finns ocksé péd www.sch.se/intrastat.
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1 Inledning

| och med att Sverige blev medlem i EU och en del av den inre
marknaden, upphdrde majligheten att hamta uppgifter fran
tulldokument till statistik om Sveriges varuhandel med de dvriga
medlemslanderna. Ddrmed har det utvecklats ett statistiksystem inom
EU for att direkt fran foretagen samla in uppgifter om in- och utférsel av
varor mellan medlemslanderna. Statistiksystemet kallas Intrastat och
har varit i drift sedan den 1 januari 1993. Intrastatsystemet ar baserat
pa grundlaggande EU-regler som galler i samtliga ldnder, men den
praktiska tillampningen skiljer sig nagot mellan medlemslanderna.
Statistikmyndigheten SCB ansvarar for hela Intrastatundersékningen i
Sverige.

For att kunna belysa Sveriges totala utrikeshandel med varor
sammanstalls varje ménad statistik om Sveriges varuhandel med andra
EU-lander (Intrastat) och Sveriges varuhandel med lander utanfér EU
(Extrastat). Uppgifterna for Extrastat baseras pa uppgifter som
foretagen lamnar till Tullverket vid all export och import av varor, vilka
levereras till SCB tva ganger per manad.

De grundlaggande reglerna for Intrastat i Sverige finns i EU:s
forordningar och i svensk lag och forfattningar (se Referenser). Denna
handledning ar svensk tilldmpning av dessa bestammelser. Om
anvisningarna i denna handledning inte ger ett entydigt besked galler
EU:s férordningar.



2 Varfor behovs
uppgifter om
varuhandel med EU-
lander?

Statistik 6ver import och export ar nédvandig som underlag till
nationalrakenskaper och berakning av betalningsbalans samt for att
rapportera Sveriges totala export och import av varor med utlandet.
Detaljerad varustatistik dr ocksa ett ofta anvént underlag for
beslutsfattare inom naringslivet, dess organisationer och offentliga
myndigheter. Det ar darfér viktigt att alla féretag som ingar i
undersdkningen ocksa lamnar begarda uppgifter till Intrastat.

EU:s ministerrad har konstaterat att information om varuhandeln mellan
medlemslander ar vasentlig for att kunna visa den inre marknadens
utveckling. Denna maste baseras péa detaljerade varuuppgifter for att
kunna belysa olika sektorer av naringslivets varuhandel inom
gemenskapen och dess medlemslander.

Viktiga anvandare av statistiken ar bland annat Finansdepartementet,
Sveriges riksbank, Konjunkturinstitutet, Business Sweden, Svenskt
Naringsliv, bade svenska och utlandska transport- och finansféretag,
branschorganisationer, massmedier, forskningsinstitut, Europeiska
centralbanken (ECB) samt EU-kommissionen.

Manadsvisa uppgifter om Sveriges export och import av varor med
utlandet finns inlagda i Sveriges Statistiska Databaser som ar gratis
tillgangliga for statistikanvandare. Se mer har:
www.sch.se/statistikdatabasen.


http://www.scb.se/statistikdatabasen

3 Forandringar 2026

Under 2026 paborjas utbyte av det system som SCB idag anvander for
att lamna uppgifter till undersdkningarna Sarskilda varuforflyttningar
och Intrastat (in- och utférsel av varor).

Nar samtliga uppgiftslamnare dvergatt till det nya systemet kommer
insamling via IDEP.WEB att avslutas och insamling gar 6ver till ett
system som SCB:s andra undersdkningar anvander.

Overgéngen sker stegvis och de férsta uppgiftslamnarna kommer att
ga 6ver under 2026. SCB informerar respektive féretag om nar det &r
deras tur.



4 Vilka foretag ar
uppgiftsskyldiga?

SCB faststaller Idpande vilka foretag som ar uppgiftsskyldiga.
Foretagen behdver alltsd inte sjalva halla reda pa om de har
uppgiftsplikt eller inte. SCB:s underlag for beslut om uppgiftsplikt
hamtas fran den momsdeklaration som féretaget lamnar till
Skatteverket varje manad/kvartal. De uppgifter som anvands ar vardet
av varuférvarv fran EU-1ander (rad 20) och av varuleveranser till EU-
lander (rad 35). De manadsvisa/kvartalsvisa uppgifterna summerar SCB
till ett I6pande 12-manadersvarde.

Om ett féretag har mottagit varor fran EU till ett I6pande 12-
manadersvarde motsvarande 15 000 000 kr eller mer, blir féretaget
uppgiftsskyldigt for inforsel. Om ett foretag har levererat varor till EU till
ett I6pande 12-manadersvarde motsvarande 12 000 000 kr eller mer,
blir foretaget uppgiftsskyldigt for utférsel. Om dessa granser dverskrids
for bada flodena, ska foretaget Iamna bade inforsel- och
utférseluppgifter.

Uppgiftsskyldighet bérjar fran och med den ménad som foretaget
overskridit troskelvardet. Vid kvartalsmoms géller férsta manaden i
kvartalet. SCB meddelar da foretaget om uppgiftsskyldigheten samt
ber foretaget lamna uppgifter om kontaktperson och om det avser att
anvanda sig av ombud (se kapitel 5).

Uppgiftsskyldigheten galler tills vidare, dven om det I6pande 12-
manadersvardet for utforsel eller inforsel tillfalligt understiger
troskelvardena. Om uppgiftsskyldigheten upphor, sénder SCB ett
sarskilt meddelande till féretaget om detta. Tva ganger per ar plockar vi
bort féretag som ligger under troskelvardet. Foretaget blir ater
uppgiftsskyldigt om det kommer dver troskeln igen.

Uppgifter insamlas till Intrastat med stdd av 7§ lagen (2001:99) om den
officiella statistiken och SCB:s foreskrifter (SCB-FS 2021:34) om
uppgifter till statistik avseende Sveriges handel med EU:s
medlemslander (3 § andrad genom SCB-FS 2024:23) och (SCB-FS
2021:35) om uppgifter till statistik dver vissa sarskilda forflyttningar av
varor. Detta innebar att féretaget ar skyldigt att Iamna begarda
statistikuppgifter. | det fall begarda uppgifter, trots paminnelser, inte
lamnats kan foretaget foreldggas att vid vite fullgora
uppgiftsskyldigheten enligt 20 § lagen (2001:99) om den officiella
statistiken att Iamna begarda uppagifter.



Uppgifter som en myndighet samlar in enbart for statistiskt andamal far
inte anvandas for annat &ndamal, vilket framgar av 24 kap. 8§
offentlighets- och sekretesslagen (2009:400). Denna lag géller for
uppgifter som lamnas till Intrastat.

Vid behandling av personuppgifter, dvs. information som direkt eller
indirekt kan hanforas till en person som ar i livet, galler lagen (2001:99)
och forordningen (2001:100) om den officiella statistiken. Darutover
finns @ven regler i lagen (2018:218) om kompletterande bestammelser
till EU:s dataskyddsforordning och de foreskrifter som har meddelats i
anslutning till den lagen.

4.1 Foretagsandringar

Byter foretaget namn, adress, ombud eller 6nskar féretaget dela upp
intrastatrapporteringen pa olika enheter, alternativt pa flera
kontaktpersoner, ska SCB omgaende underréttas. SCB kan i det senare
fallet tilldela foretaget tilldaggsnummer till organisationsnumret.

Om foretaget omorganiseras och far ett nytt organisationsnummer, ska
SCB omgaende underrattas om detta. Uppgifter till Intrastat [amnas pa
det gamla organisationsnumret tills det nya foretaget dvertar
skattskyldigheten for momsen. Observera att Intrastatrapporteringen
alltid 1dmnas pa samma organisationsnummer som momsen.



5 Uppgiftslamnande
genom ombud

Foretagen kan antingen Iamna uppgifter sjalva eller genom ombud.
Uppgifter om ombudets organisationsnummer, namn, adress,
telefonnummer, mejladress samt kontaktperson ska lamnas skriftligen
till SCB, se bilaga 5, alternativt fylla i ombudsblanketten pa webben.
Uppgifterna mejlas till intrastat@scb.se. Om det uppgiftsskyldiga
foretaget byter ombud eller om foretaget sjalv borjar rapportera, ska
SCB informeras skriftligen om detta. Ansvaret for att Bmnade uppgifter
ar korrekta vilar pa det uppgiftsskyldiga foretaget dven da ombud
anvands vid uppgiftslamnandet.

Foretaget kan Gverlata hela sitt uppgiftslamnande till ett ombud som
varje manad lamnar uppgifter till Intrastat for hela foretagets totala
varuhandel. | detta fall ska endast ombudet [dmna uppgifter.
Paminnelse om utebliven Intrastatrapport sénds till ombudet.
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6 Nar ska uppgifterna

lamnas?

Uppgifterna ska rapporteras manatligen och vara SCB tillhanda
senast den 10:e arbetsdagen efter referensmanadens slut. Fér 2026

galler foljande inlamningsdatum:

Referensmanad | Sistainlimningsdag
Januari 13/2
Februari 13/3
Mars 16/4
April 18/5
Maj 12/6
Juni 14/7
Juli 14/8
Augusti 14/9
September 14/10
Oktober 13/M
November 14/12
December 18/1-27

Med referensmanad avses den manad da varorna levereras - tas
emot (inforsel) eller avsands (utforsel). Fakturadatum saknar
betydelse — aven om fakturan ar daterad fore eller efter
leveransmanaden ska uppgifterna alltid hanforas till den manad da

leveransen faktiskt skedde.

Anpassningar kan i undantagsfall géras till momsmanad. | dessa fall blir

referensmanad samma manad som inkdp/forsaljning tas upp i
momsdeklarationen. Om det &r mer an tva manader mellan
leveransmanad och momsmanad ska dock leveransmanad anges. Vid
delfakturering géller alltid leveransmanad.

6.1 Paminnelse

Om uppgifter inte har Iamnats inom faststalld tid, far uppgiftsidmnaren

en skriftlig paminnelse. | det fall uppgifter inte Iamnats trots paminnelse,
kan foretaget forelaggas att vid vite fullgéra uppgiftsskyldigheten enligt

20 § lagen (2001:99) om den officiella statistiken att Iamna begarda

uppgifter.

"



6.2 Arkivering av Intrastatrapporter

SCB rekommenderar att Intrastatrapporterna arkiveras i minst ett ar.

Kontakter med uppgiftslamnare underlattas om tidigare
Intrastatrapporter har sparats.

Om webblanketten IDEP.WEB anvands sparas Intrastatrapporterna
automatiskt.
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7 Vad ska rapporteras till

Intrastat?

Med fa undantag ska all inférsel av varor till Sverige och all utférsel av
varor frén Sverige rapporteras till Intrastat. Det vill sdga det fysiska
varuflédet mellan Sverige och andra EU-lander ska rapporteras. Med
vara avses I6s egendom.

Inforsel och utforsel ska rapporteras var for sig.

Varuférflyttningar i samband med I6nbearbetning ska rapporteras till
Intrastat (se kapitel 16).

Leasing och uthyrning (se kapitel 17) samt anvandarlicenser (se
kapitel 20) behandlas pa séarskilt satt.

Uppgifterna ska lamnas oavsett om leveransen medfér ndgon
penningtransaktion eller inte. Vardet som anges ar varans
marknadsvarde.

Uppgifterna kan lamnas i aggregerad form. Detta innebar att om
varorna infors eller utfors vid skilda tillfallen (flera sandningar) under
en kalendermanad och uppgifterna om medlemsland, partner-id,
ursprungsland, transaktionstyp och statistisk varukod (KN) ar
gemensam, kan dessa sandningars uppgifter summeras och
rapporteras som en sammanslagen varupost.

13



8 Vad ska inte
rapporteras till
Intrastat?

| vissa fall ska handel av varor inte rapporteras till Intrastat.

Handel med tjanster som inte omfattar varuleveranser ska inte
rapporteras till Intrastat. Som tjanster klassificeras bland annat
Overlatelse av upphovsmannaratter, patent, licenser’, varumarken och
liknande rattigheter, reklam- och annonstjanster, konsulterings-,
produktutvecklings- och bokféringstjanster och dylikt samt andra
immateriella fall.

Reparationer ska inte rapporteras till Intrastat utan ses som tjanst (se
avsnitt 16.1).

Elektricitet (elektrisk energi) samlas in via undersékningen Sarskilda
varuforflyttningar.

Inaktiva transportmedel (till exempel containrar, lastpallar, lador etc.)
som anvands for att underlatta transport av varor skall inte tas med i
Intrastat savida de inte ar foremal for handelstransaktion (fakturering
sker).

For utforlig forteckning dver varor som inte ska rapporteras till Intrastat,
se bilaga 1.

' Anvéndarlicenser till datorprogram ska i vissa fall rapporteras till Intrastat. For mer information om
anvandarlicenser, se kapitel 20 - rapportering av programvaror.
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9 Hur ar sambandet
mellan Intrastat och
momsdeklarationen?

Det ar ett ndra samband mellan de uppgifter som Iamnas till Intrastat
och de uppgifter som Iamnas i momsdeklarationen pa rad 20 och 35.

9.1 Avstamning mot momsdeklarationen

I momsdeklarationen ska féretaget uppge vardet av varuinkop fran EU
(inforsel) och vardet av varuleveranser till EU (utforsel). P rad 20
redovisar foretaget vardet av varuink6p fran annat EU-land samt
overforing fran egen verksamhet i annat EU-land. P& rad 35 i
momsdeklarationen ska féretaget redovisa vardet av varuleveranser till
andra EU-lander och vardet av varudéverfoéringar som gjorts till en egen
filial eller till en egen verksamhet i ett annat EU-land.

Uppgiftsskyldiga till Intrastat bor forsakra sig om att uppgifter om
varuinkop (rad 20) och varuleveranser (rad 35) ockséa rapporteras till
Intrastat. For att sakerstalla fullstandigheten i aviamnade uppgifter till
Intrastat gor SCB en avstamning mot dessa varden. SCB tar hansyn till
om féretagen redovisar sina uppgifter kvartalsvis till Skatteverket.

9.2 Periodiska sammanstallningen

Forsaljningsuppgifter som féretaget Iamnar i "Periodisk
sammanstalining for varor...” till Skatteverket kan ej 6verforas till
Intrastatundersokningen. | sammanstaliningen ldmnas uppgift om
kopares VAT-nummer (momsregistreringsnummer), land och varde.
Det framgar daremot inte vilka sorters varor féretaget salt och i vilka
volymer.

15



9.3 Intrastat innehaller dock mer an

momsdeklarationen

Under vissa omstandigheter redovisas uppagifter till Intrastat som inte
ska anges pa rad 20 och 35 i momsdeklarationen.

Varuleveranser for eller efter Ionbearbetning.
Varor som levereras utan faktura.
Varor som foretag kdper fran privatperson.

Varor som foretag séljer till privatperson, bortsett fran nya
transportmedel.

16



10 Hur ska uppgifterna
lamnas?

Uppgifterna kan rapporteras till SCB pa foljande satt:

« Webblanketten IDEP.WEB, dven pa engelska (se 10.1).
» Annan godkand programvara (se 10.2).

« SCB's egna system (se 3 Forandringar 2026).

10.1 Rapportera med webblanketten
IDEP.WEB

Uppgifter registreras manuellt eller genom import av datafiler fran
uppgiftsl@mnarens ekonomi-, fakturerings- eller logistiksystem.

Inloggningsuppgifter kan bestallas genom att mejla till
intrastat@scb.se, ange:

« organisationsnummer + tillaggsnummer, om foretaget har flera olika.

« att du vill ha inloggningsuppagifter till IDEP.WEB s& mejlar vi dessa till
dig. Inloggningsuppgifterna galler for bade in- och utférsel. Det &r
ett inloggningskonto per foretag.

Kom ihag att spara dina inloggningsuppgifter!

For att logga in, ga till webbplats www.sch.se/idepweb. Dar hittar du
aven guider for hur du enklast kommer i gdng och hur du kan importera
filer.

10.2 Rapportera med annan programvara
(mejl eller webboverforing)

Uppgiftsldamnare som har egna system (egenutvecklade eller inkdpa
programvaror), kan utforma sina meddelanden i ett faststallt format for
direktoverforing till SCB. Fore start av I6pande rapportering maste
uppgiftsl@mnaren genomféra testdverforingar med godkant resultat for
att SCB ska godkanna programvaran for éverforing till Intrastat.

De programvaror som SCB har godkant for elektronisk
Intrastatrapportering finns redovisade pa SCB:s webbplats for Intrastat
—-www.scb.se/intrastat, i rutan "Se dven” under lanken “Logga in via
certifierad programvara”. Dar finns aven information och detaljerade
anvisningar for hur man ska utforma meddelanden for fildverforing till
SCB, se bilagan "1: Riktlinjer for implementering av XML i Intrastat”.
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11 Vilka uppgifter ska
lamnas i Intrastat-
rapporten?

Dessa atta variabler samlas in i Intrastat:

Statistisk varukod

Statistisk varukod (&dven kallad KN-kod) &r de forsta atta siffrorna av
den varukod som framgar av tulltaxan (se bilaga 3). Vi rekommenderar
att leverantéren anger varukoden pa fakturan. F6r information om var
de statistiska varukoderna finns tillgangliga, se nedan.

Ange statistisk varukod enligt den Kombinerade Nomenklaturen (KN),
atta siffror.

Statistiska varukoder kan fas pa foljande satt:

+ Pa fakturan, till exempel customs code, taric code.
+ Den Kombinerade Nomenklaturen finns tillganglig pa
+ https://cnwebb.scb.se

+ http://tulltaxan.tullverket.se (kryssa i export for att endast visa
atta siffror)

« Kontakta oss for hjalp med enstaka varukoder.
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Mottagande eller avsandande
medlemsland

Vid utforsel avses med mottagande medlemsland det vid
utforseltillfallet sist kdnda medlemslandet till vilket varan ar avsedd att
utforas fran Sverige.

Vid inforsel avses med avsdandande medlemsland det medlemsland
fran vilken varan ursprungligen avsants for utforsel till Sverige antingen
direkt eller via ett annat land.

Vissa omraden tillhér EU, men ingar inte i dess
mervardesskatteomrade. Varor till eller fran dessa omraden ska inte tas
med i Intrastatrapporteringen. S&dana omraden &r bl.a. Aland, Ceuta,
Melilla, Kanariebarna, Gibraltar, Fardéarna och Gronland.

Landskoden ska anges med ISO-landskod (tvabokstavskod).

BE - Belgien IT - Italien PT - Portugal
BG - Bulgarien HR -Kroatien RO - Rumanien
CY -Cypern LV - Lettland SK - Slovakien
DK -Danmark LT -Litauen Sl -Slovenien
EE -Estland LU - Luxemburg ES - Spanien
FI-Finland MT -Malta CZ - Tjeckien
FR - Frankrike NL - Nederlanderna DE - Tyskland
GR-Grekland XI-Nordirland HU-Ungern
IE - Irland PL-Polen AT - Osterrike

19



Transaktionstyp

For utforsel anges tvasiffrig kod enligt tabellen nedan, som visar vilken
typ av transaktion som varit aktuell for respektive varupost. For inforsel
ar anvandningen av tvasiffrig kod frivillig. Det innebér att ensiffrig kod
da kan anvéndas.

Kod Beskrivning 1:a siffran Beskrivning 2:a siffran
1 Transaktioner som omfattar faktiskt eller avsett Fast forsaljning/kop (exklusive direkthandel med/av privata
overforande av aganderatten mot ersattning konsumenter)
12 Direkthandel med/av privata konsumenter (inkl. distansforsaljning)
21 Varor som returneras, och som tidigare redovisats | Returnerade varor
med kod 1, samt gratis ers&ttningsleveranser — .
22 Ersattningsleveranser for aterlamnade varor
23 Ersattningsleveranser for icke aterlamnade varor (t.ex. enligt garanti)
31 Transaktioner som innebar dverforande av Forflyttning till/fran lager (exklusive avrops- och konsignationslager)
aganderatten men som sker utan ersattning
32 Leverans for forsaljning efter godkannande eller provning (inklusive
avrops- och konsignationslager)
33 Finansiell leasing
34 Transaktioner som innebar overforande av aganderatten men som sker
utan ersattning
1 Varuleveranser for [onbearbetning (utan att Varor som forvéntas aterforas till det ursprungliga avsandande
&ganderatten dvergér till féradlaren) medlemslandet
42 Varor som inte férvantas terforas till det ursprungliga avsandande
medlemslandet
51 Varuleveranser efter I[onbearbetning (utan att Varor som &terfors till det ursprungliga avsdndande medlemslandet
dganderatten Gvergar till foradlaren) — . - -
52 Varor som inte aterfdrs till det ursprungliga avsandande medlemslandet
60 Particular transactions recorded for national -
purposes, such as repairs Nationell kod, anvands inte i Sverige
71 Transaktioner innan/efter fortullning (utan att Varor som 6vergar till fri omséttning i ett medlemsland med en senare
aganderatten forandras, kod relaterad till varor i export till ett annat medlemsland (quasi-import)
quasi-import och quasi-export) " - -
72 Transport av varor fran ett medlemsland till ett annat medlemsland fér
att placera varorna under exportforfarandet (quasi-export)
80 Transaktioner som omfattar leveranser av -
byggnadsmaterial och teknisk utrustning i enlighet
med ett avtal om allméan bygg- eller
anlaggningsverksamhet dar ingen separat
fakturering av varorna fordras och en enda
totalfaktura utfardas?
91 Ovriga transaktioner som inte kan klassificeras Hyra, 1an och operationell leasing som 6verstiger 24 ménader
under andra transaktionstyper =
99 Ovrigt

2 0Om sandningarna faktureras var for sig anvands kod 1.
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Nettovikt

Ange varupostens nettovikt exklusive emballage. For vissa varor
behover inte nettovikt anges. F6r mer information se
www.schb.sefintrastat.

Vikten anges normalt i hela kilo. | de fall gram férekommer kan vikten
anges med upp till tre decimaler. Noll kan inte anges.

Om viktuppgifter saknas gors en rimlig uppskattning av vikten.

Annan kvantitet

For vissa varor ska annan kvantitet anges, t.ex. liter, styck, par. Vilka
statistiska varukoder detta galler och vilken sorts enhet som ska
anvandas finns specificerat i den Kombinerade Nomenklaturen och pa
www.scb.se/intrastat. Det gar dven att soka efter varukoden i
IDEP.WEB for att se om annan kvantitet ska anges.

Kvantiteten anges utan decimaler och utan enhet (till exempel 910,4
liter anges som 910).

| de fall uppgift saknas for Annan kvantitet gors en rimlig uppskattning
av kvantiteten.

Fakturerat varde

Fakturerat varde ar det belopp som fakturerats for varan och som ska
ingé i beloppen pa rad 20 och rad 35 i momsdeklarationen. Om
kostnader for frakt och forsakring enligt leveransvillkoren ingar i
fakturan ska aven dessa tas med. Om frakt och forsakring daremot ar
sarredovisade ska dessa inte redovisas till Intrastat. Kostnader for
emballage ska raknas med i vardet.

Om en vara vid leveranstillfallet har ett kant rabatterat varde,
rapporteras detta belopp till Intrastat. Gar rabatten inte att harleda till
en specifik varupost tas den inte med. Varor som avsandes/mottages
som bonus ska tas med i Intrastat. For dessa transaktioner anges
varans marknadsvarde. Om ett fakturabelopp saknas, ska varorna
rapporteras till det belopp som de skulle ha fakturerats med vid normal
forsaljning eller normalt kdp. Saknas sadant varde bor reglerna for
tullvardeberakning anvandas. Moms och eventuella punktskatter ska
inte inga.

Ange fakturerat varde i svenska kronor i heltal. Om fakturabeloppet
anges i en annan valuta kommer IDEP.WEB automatiskt omvandla det
till svenska kronor, om den andra valutan anges. Om annan godkand
programvara anvands ska antingen dagskursen for leveransen eller
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den tullkurs som faststallts for médnaden anvandas. Valutasdkrade
kurser far daremot inte anvandas

Partner-ID (avser rapportering for
utforsel)

Partner-ID vid utférsel & momsregistreringsnummer (VAT-nummer) for
den handelspartner dit varan ar sald och/eller som fysiskt tar emot
varorna i ett annat EU-land. D.v.s. den handelspartner som har inforsel
av varan. Kontrollera handelspartnerns momsregistreringsnummer pa
EU-kommissionens webbplats: EU-kommissionen, VIES (europa.eu).

Se olika exempel nedan.
Exempel 1

Faktura
_
_—
Varuleverans

Ett svenskt foretag SE saljer varor till det danska foretaget DK, och
varan levereras till det danska foretaget. DK anges som landskod och
det danska foretagets momsregistreringsnummer anges som partner-
ID.

Exempel 2

Det svenska foretaget SE saljer varor till det finska féretaget Fl. Varan
levereras till Danmark till foretaget DK. | Intrastatdeklarationen anges
DK som landskod och det danska foretagets
momsregistreringsnummer som partner-ID.
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Exempel 3

par®

Varyig Verang

Ett svenskt foretag SE séljer varor till det finska féretaget FI1 och varan
levereras till det finska foretaget FI2. Fl anges som landskod och det
finska foretaget FI1:s momsregistreringsnummer anges som partner-ID.
FI1 rapporterar den gemenskapsinterna anskaffningen i Finland.
Exempel 4

Ett svenskt foretag SE séljer varor till ett schweiziskt foretag CH (gj
med i EU). Varorna levereras till Portugal till féretaget PT. PT anges som
landskod och det portugisiska féretagets momsregistreringsnummer
anges som partner-ID.

Exempel 5

?3\4““3

arule Verg

@V\‘

Ett svenskt foretag SE levererar varor till ett franskt foretag FR for
foradling. De fardiga varorna levereras fran Frankrike till Tyskland. Det
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svenska foretaget SE saljer varorna till det tyska féretaget DE. |
Intrastatrapporten anges landskod FR och partner-ID blir det franska
foretagets momsregistrerings-nummer (transaktionstyp 42 skall
anges).

| handelspartnerns momsregistreringsnummer ska landskoden vara
densamma som rapporterad landskod utom i foljande fall:

1. QN999999999999: varan levereras till en privatperson.
Till exempel, ett svenskt féretag SE saljer varor till en

privatperson i Danmark, dit varorna levereras. Landskoden DK
anges och partner-ID blir QN999999999999. Ar man osaker pa

om varan levereras till en privatperson kan man i stallet ange
QV999999999999.

2. QV999999999999: av annan orsak okand handelspartner.
Till exempel, ett svenskt féretag SE levererar sina varor till sitt
eget lager i Finland. SE har inget momsregistreringsnummer i
Finland. Landskod Fl anges och partner-ID blir
QV999999999999. Ett annat exempel ar vid leveranser till
fartyg eller flygplan.

3. Om handelspartnerns momsregistreringsnummer ar
grekiskt, &r landskoden i handelspartnerns
momsregistreringsnummer EL. For variabeln landskod anges
anda GR.

4. XX999999999999: anvands vid trepartshandel om den
faktiska mottagarens momsregistreringsnummer ar okant.
stallet for XX anvands landskoden for det land dit fakturan

levereras.
< S
> T
X (A
& >
—>

Varuleverans
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Till exempel, ett svenskt foretag SE saljer varor till ett Osterrikiskt
foretag AT, som sdljer dessa vidare till ett franskt foretag FR. Varorna
levereras direkt fran Sverige till Frankrike. Det svenska foretaget SE
kanner inte till det franska foretagets momsregistrerings-nummer och
anger darfor AT999999999999 som partner-ID. Landskoden ska vara
FR.

Ursprungsland (avser rapportering for
utforsel)

Ursprungslandet ar det land dar varan har producerats eller tillverkats.
Om varan har tillverkats i tva eller flera lander, ar ursprungslandet det
land dar den sista betydande och ekonomiskt motiverade
bearbetningen eller behandlingen skett.

For varor som tillverkats i Sverige, anges Sverige (SE) som
ursprungsland.

Om det inte &r mojligt att ta reda pa varans ursprungsland ska
avsandningslandet anges som ursprungsland, det vill sdga Sverige
(SE). Om det ar kant att varan har ursprung fran en annan EU-
medlemsstat kan landskod QV anges, eller QW om ursprunget ar fran
ett tredjeland.

| frdga om varor som tillverkats genom lénbearbetning eller som
returneras efter reparation anges Sverige (SE) som ursprungsland. For
en vara som returneras fran Sverige anges som ursprungsland som det
land dar varan ar tillverkad.

For begagnade fartyg och flygplan i svensk ago anges Sverige (SE)
som ursprungsland vid export.

Variabeln Ursprungsland ska anges med tva bokstaver.
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12 Nolilrapport

Har foretaget inte nagra leveranser till eller fran 6vriga medlemslénder
under en manad ska en nollrapport Iamnas.

| IDEP.WEB gors detta genom att "Nollrapport” markeras i steg 2.

Lagg till rapporthuvud

 steg 1:

(O Intrastat infarsel
@ Intrastat utforsel
(OVaror som levereras till fartyg/flygplan

vid imiort av en fil med fiera org.nr. perioder och fisden, anvand [

{ steg 2:

(O Registrera manuellt

(O Filimport

@ Nollrapport

Ange typ av rapport.
Skapa en nollrapport om ingen handel finns att rapportera for
manaden och flddet.
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13 Tillaggsrapport

IDEP.WEB-anvandare kan gora ett tillagg till en tidigare rapport genom
att lamna ytterligare en rapport for perioden med resterande
varuposter.

Nar en ny rapport skapas kommer en ruta med information om att en
rapport redan finns for perioden. Valj "OK” for att fortsatta.

+ Du har redan uppratiat en rapport for
denna period och detta fldde
(inforsel/utidrsel).

Klicka "OK" for att fortsatta.

Om du vill kan du spara sa lange och atgarda
senare.
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14 Kreditnotor

En kreditnota som beror pa retur av vara ska rapporteras enligt kap. 14.

En feldebiterad eller prisjusterad vara ska rattas enligt kap. 15.

Bonusar och i efterhand rabatterade varor ska inte rattas.

KREDITNOTA

/ \

Retur av varor Prisjusteringar Bonusar
Feldebiteringar Rabatter
] 7~
Redovisas i den Belopp Belopp under
riktning varan gér. over >0 O0Okr
50 000kr
Foretag far \
tillbaka en vara \ Ingen &tgérd
= inforsel. Mejla réttelse ftill
Transaktionstyp 2 intrastat@scb.se.
anvands.
Sevidarei
Foretag skickar handledningen
tillbaka en vara hur rattelsen ska
= utforsel. et
Transaktionstyp
21 anvands.
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15 Retur av varor och
ersattningsleveranser

Returer

Rapporteringsmanad &r den manad returen sker. For inférsel anges
transaktionstyp 2, och for utforsel anvands transaktionstyp 21. Som
fakturerat varde anges marknadsvardet for den returnerade varan
(observera att vardet ska vara positivt, inte negativt).

Retur av vara ska rapporteras i den riktning varan gar:

+ Ett foretag i Sverige som far en vara i retur rapporterar det som
inforsel med transaktionstyp 2.

- Ett foretag i Sverige som skickar en vara i retur rapporterar det som
utforsel med transaktionstyp 21.

Foretag endast uppgiftsskyldigt for inférsel:
Ska inte rapportera en vara som skickas i retur till ett annat EU-land
(utforsel).

Foretag endast uppgiftsskyldigt for utforsel:
Ska inte rapportera mottagna returer fran ett annat EU-land (inforsel).

Om varuleveransen och returen sker under samma manad kan man dra
av returvaran direkt fran varuleveransen. Dvs. rapportera nettovikten
och nettovardet av den reella inforseln/utforseln av varan.

Ersattningsleveranser

Rapporteringsmanad &r den méanad ersattningsleverans sker. Ange
transaktionstyp 22 eller 23 for utférsel. For inforsel anvands
transaktionstyp 2. Som fakturerat varde anges marknadsvardet for
varorna i ersattningsleveransen (observera att vardet ska vara positivt,
inte negativt).

Ers&ttningsleveranser ska rapporteras i den riktning varan gar:

« Om ett svenskt foretag tar emot en ersattningsleverans rapporteras
det som inférsel med transaktionstyp 2.

» Om ett svenskt foretag skickar en ersattningsleverans rapporteras
det som utférsel med transaktionstyp 22, nar den ursprungliga
varuleveransen har aterlamnats, eller 23, nar den ursprungliga
varuleveransen inte har aterlamnats.

29



Foretag som endast ar uppgiftsskyldig for inforsel:
Ska inte rapportera ersattningsleverans till ett annat EU-land (utforsel).

Foretag endast uppgiftsskyldig for utforsel:
Ska inte rapportera mottagna ersattningsleveranser fran ett annat EU-
land (inforsel).
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16 Rattelser

Ett uppgiftsskyldigt foretag eller ombud som upptacker att insdnda
uppgifter ar felaktiga ska snarast mejla in en rattelse. Det gar inte att
sjalv korrigera i en redan inskickad rapport.

Rattelserna skrivs i den rattelseblankett som du hittar pa var hemsida
och mejlas till intrastat@scb.se.

Om en hel rapport ar felaktig, sand in en helt ny rapport och kontakta
oss, sa att vi kan ta bort den felaktiga.

Rattelser av fakturerat varde behdver inte Iamnas om skillnaden mellan
det ursprungliga vardet och det ratta vardet understiger 50 000 kr per
varupost. Om felaktig landskod, varukod, ursprungsland, partner-Id
eller transaktionskod rapporterats, eller om betydande fel har [@Bmnats
nar det galler vikt eller pa annan kvantitet, ska varuposten alltid rattas.

Rattelsen ska innehélla organisationsnummer och tillaggsnummer. For
varje varupost som rattas anges flode (inforsel/utforsel), period,
varupostnummer, varukod, landskod, transaktionstyp, vikt, annan
kvantitet och vardet. Galler det en utforselrapport ska aven partner-ID
och ursprungsland uppges. Minusvéarden far inte anges.
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17 Lonbearbetning

17.1 Vad ar Ionbearbetning och vad ar
reparation?

Lonbearbetning omfattar exempelvis ombyggnad, tillverkning,
montering, utbyggnad eller renovering som syftar till att dstadkomma
en ny eller en avsevart forbattrad vara. Detta betyder inte
noédvandigtvis att varan klassificeras med en annan varukod efter
IBnbearbetningen.

Varuleveranser for och efter [dnbearbetning ska rapporteras till
Intrastat.

Reparation och underhall innebér att varan aterstalls till dess
ursprungliga skick. Avsikten ar endast att sakerstalla varans
funktionsférméga, vilket kan betyda viss ombyggnad eller utbyggnad
men som inte paverkar varans grundlidggande egenskaper. Reparation
leder inte till forbattring av varans ursprungliga funktion.

Varuleveranser for och efter reparation och underhall ska inte
rapporteras till Intrastat. Inte heller de reservdelar som integrerats i de
reparerade varorna eller de utbytta delarna.

Exempel pé reparation och underhall:

* Enklare byte av en del av en vara

» Laddning av batterier

+ Reparation av skador pa en vara som uppstatt under transport
«  Ommalning, nar fargen pa varan blivit gammal eller dalig

Aven leveranser for och efter enklare service/underhall ska undantas
fran Intrastat.

Exempel pa enklare service/underhall:

+ Service som utfors pa grund av lagstadgade krav (till exempel
kontroller eller obligatoriska utbyten av delar som sker inom vissa
intervall)

« Testning, justering, reglering och certifiering
« Strykning, tvattning, rengdring och torkning
» Forpackning och markning

+ Slipning och enkel skarning
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« Montering av varor efter transport

» Enkel sortering, siktning, vagning, uppdelning och filtrering av varor

17.2 Hur ska Ionbearbetning rapporteras
till Intrastat?

Utforsel respektive inforsel for I6nbearbetning ska rapporteras till
Intrastat. Som fakturerat varde rapporteras det varde som varan har vid
utforsel respektive inforsel. Kod 41 eller 42 anges som transaktionstyp
beroende pa om varan forvéntas aterféras till det ursprungliga
avsandande medlemslandet eller gj. For inforsel kan man anvanda
transaktionstyp 4.

Vid aterinforsel respektive aterutforsel efter I6nbearbetning ska som
fakturerat varde anges varans varde vid utforsel fran/inforsel till
Sverige plus vardet av det utforda arbetet. Kod 51 eller 52 anges som
transaktionstyp beroende pa om varan aterférs till det ursprungliga
avsandande medlemslandet eller g]. For inforsel kan man anvanda
transaktionstyp 5.

Om foretaget ar uppgiftsskyldigt att rapportera endast ett flode (det vill
saga antingen utforsel eller inforsel) behdver uppgifter endast Iamnas
for detta flode (se exempel nedan). Det betyder att ett foretag som
endast ar uppgiftsskyldigt for utférsel inte behdver lamna
inforselrapport da en vara tas emot for att I6nbearbetas, alternativt da
en vara tas emot efter det att den har I6nbearbetats. Daremot maste
foretaget lamna uppgifter om utférsel. Motsvarande regel géller aven
for foretag som endast ar uppgiftsskyldiga for inforsel.

Varuleverans for
I6nbearbetning

Retur av varor efter
Iénbearbetningen + faktura
péa bearbetningen

Exempel 1:

Ett svenskt foretag (SE) ar uppgiftsskyldigt for bade inférsel och
utforsel. SE levererar varor for Idnbearbetning till ett finskt féretag (Fl).

SE rapporterar utforsel till Intrastat for varuleveransen. Fakturavardet
utgors av varornas varde vid leveranstidpunkten. Transaktionstypen
som anges ar 41.
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SE rapporterar ocksa inforsel till Intrastat vid returen. Fakturavardet ar
det tidigare angivna vardet av varorna + vardet av [dnebearbetningen.
Transaktionstypen som anges ar 51.

Exempel 2:

Ett svenskt foretag (SE) ar enbart uppgiftsskyldigt for utforsel. SE
levererar varor for Ionbearbetning till ett finskt foretag (FI).

SE rapporterar utforsel till Intrastat for varuleveransen. Fakturavardet
utgdrs av varornas varde vid leveranstidpunkten. Transaktionstypen
som anges ar 41.

SE rapporterar ingen inforsel till Intrastat da de inte ar uppgiftsskyldiga
for detta flode.
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18 Leasing och uthyrning

Finansiell leasing av varor ska rapporteras till Intrastat.
Rapporteringsperiod dr den manad som varan levereras eller mottages.
Som fakturerat varde anges varans marknadsvarde. Den periodvisa
leasingavgiften/hyran ska inte rapporteras till Intrastat. Kod 33 anges
som transaktionstyp for utforsel. For inférsel kan man ange 33 eller 3.

Finansiellt leasingavtal: Ett leasingavtal dar ekonomiska risker och
fordelar forknippade till Zganderatten Gverfors fran leasegivaren till
leasetagaren. Vid kontraktstidens utgang blir leasetagaren &gare till
varan.

Operationellt leasingavtal: Ett leasingavtal som inte ar ett finansiellt
leasingavtal ar ett operationellt leasingavtal.

Varor for operationell leasing/uthyrning ska inte rapporteras till Intrastat
om perioden &r hogst 24 manader. Avser perioden mer an 24 manader
skall uppgifterna redovisas till Intrastat. Kod 91 anges som
transaktionstyp for utforsel. For inférsel kan man ange 91 eller 9.

Vid svérighet att skilja mellan operationell och finansiell leasing, &r ett
tecken pa finansiell leasing att leasetagaren tar upp hyresobjektet som
tillgéng i balansrakningen.
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19 Trepartshandel

Med trepartshandel i Intrastat avses varutransaktioner, dar tre foretag i
tva eller ibland tre olika medlemslander ar aktiva parter i transaktionen.
Som huvudregel géller att uppgiftsskyldiga till Intrastat i Sverige ar de
foretag som sljer varor till, eller koper varor fran, en momsregistrerad
handelspartner i ett annat medlemsland och att dessa varor har

passerat svensk grans.

Exempel pa vem som normalt ar uppgiftsskyldig i nagra olika fall:

Trepartshandel inom EU

1. Ett foretag i Sverige (mellanhand, AO)
koper varor i Tyskland (B®) och varorna
levereras direkt till en kund i Frankrike  (C
® ). Det svenska foretaget ska inte
rapportera denna varutransaktion till
Intrastat i Sverige, eftersom dessa varor
aldrig passerat genom Sverige.

2. Ett féretag i Sverige (AO) séljer varor till
Tyskland (B) men varorna levereras direkt
till ett annat féretag i Sverige (A®). Ingen
Intrastatrapport ska lamnas, eftersom
varorna aldrig ldmnat Sverige.

3. Ett féretag i Sverige (AO) saljer varor till
Tyskland (B®) och varorna levereras direkt
fran ett annat svenskt foretag (tillverkare, A
). Det sdljande foretaget (AO) som
fakturerat varorna till Tyskland ska
rapportera utforseln till Tyskland.

A Fakturan

o] ®

A 4

'.
‘.
'0
’§
0"
o Varan
Q..
Q“
-

®
B
A Varan

o EEm }

Fakturan

®
B
A Fakturan

o f—

~  Varan

l 4

&
B
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A Fakturan

4. Ett foretag i Sverige (AO) séljer varor till
ett annat foretag i Sverige (A®). Varorna 1 :-4
levereras direkt fr&n Tyskland (B @) till .
foretag (A9 ). Foretag (AO) ska lamna o

inforseluppgifter i Sverige. Foretag (AO) ;
ska forvissa sig om att foretag (A®) inte ;'
ldmnar samma uppgifter till Intrastat. B

B

5. Ett féretag i Sverige (AO) kdper varor fran [
ett foretag i Danmark (B®) och varorna
levereras direkt fran tillverkare/lager i
Tyskland (C®) till Sverige. Képaren (AO)
rapporterar uppgiften till Intrastat som

Varan

o-{"""l --------.
A

inforsel fran Tyskland.
Fakturan

Partner-ID vid trepartshandel (endast vid
utforsel)

| forsta hand anges varumottagarens momsregistreringsnummer som
partner-ID vid trepartshandel, men om den faktiska mottagarens
momesregistreringsnummer ar okant anges XX999999999999. Istallet
for XX anvands landskoden for det land dit fakturan levereras. Las mer
om Partner-ID,sid 22.

A
S %
A %,
& ®
—>

Varuleverans

Till exempel, ett svenskt féretag SE saljer varor till ett 6sterrikiskt
foretag AT, som sédljer dessa vidare till ett franskt foretag FR. Varorna
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levereras direkt fran Sverige till Frankrike. Det svenska foretaget SE
kanner inte till det franska foretagets momsregistreringsnummer och
anger darfor AT999999999999 som partner-ID. Landskoden ska vara
FR.

Trepartshandel dar icke EU-land ar
involverat

Ett foretag i Sverige koper varor fran USA. Varorna levereras via
Tyskland dar varorna fortullas. Kdparen rapporterar uppgiften till
Intrastat som inforsel fran Tyskland. Det omvanda nér ett foretag i
Sverige saljer varor till USA. Varorna gar fran Sverige till Tyskland dér
varorna fortullas. Saljaren rapporterar utforsel till Tyskland i Intrastat.

Ett foretag i Sverige kdper varor fran Kina. Varorna levereras via
Frankrike men fortullas i Sverige. Képaren rapporterar inte uppgifterna
till Intrastat, eftersom varorna har fortullats i Sverige.

Det omvanda nar foretag i Sverige séljer varor till Kina och varorna
fortullas ut fran Sverige. Varorna transporteras darefter till Frankrike for
vidarebefordran till Kina. Saljande foretag skall inte ta upp utférsel fran
Sverige till Frankrike.
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20 Lager i utlandet

Ett svenskt foretag som levererar en vara till ett lager i annat EU-land
ska rapportera utforsel till detta land. Rapporteringsperiod &r den
manad som varan levereras. Om fakturavardet saknas ska vardet
uppskattas. Flytt till eget lager ska for utforsel rapporteras med
transaktionstyp 31. Vid avrops- eller konsignationslager anvand
transaktionstyp 32. For inforsel kan transaktionstyp 3 anvandas.

Tullager: importerade varor fran icke EU-land som befinner sig pa EU:s

territorium utan att vara infortullade. Varorna kan darefter bli
infortullade for fri cirkulation i EU:s territorium eller &terexporteras till
land utanfor EU.
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21 Rapportering av
programvaror

Programvara installerad i nagon produkt -
programvarupaket

Programvara installerad i nagon produkt, till exempel en dator, en
mobiltelefon eller en personbil, betraktas som vara och ska inga i
varuvardet som rapporteras till Intrastat. Programvaran ska redovisas
pa samma varukod som den produktprogramvaran ar installerad i.
Programvaran ska darfor inte sarredovisas i Intrastat. Om
anvandarlicensavgifter ingar i paketet ska dven dessa redovisas som
en del av paketet och inte sarredovisas.

Standardprogramvara

Leveranser av standardprogramvara som mjukvara med medium (cd-
skiva e.d.) ska betraktas som vara och rapporteras till Intrastat.

Med standardprogramvara avses program som ar allmant tillgangliga
for anvandare och som dessa har mojlighet att anvanda efter
begransad instruktion. Till denna kategori hér program som anvands i
person- och hemdatorer for ordbehandling, kalkylering, spel med mera.
Tillhandahallande av standardprogram anses normalt utgéra en
varuomsattning som ska rapporteras till Intrastat nér tillhandahallandet
sker pa ett materiellt medium sdsom CD-skivor.

Som fakturerat varde anges vardet av standardprogramvaran
(mjukvara plus mediet). Ofta kdper eller séljer man flera
anvandarlicenser for samma standardprogramvara som kan installeras
pa flera datorer. Dessa anvandarlicensavgifter ska inga i varuvardet
och redovisas pa samma varukod som mediet, till exempel en CD-
skiva. Detta aven om 6vriga anvandarlicenser for
standardprogramvaran i fréga tillhandahalles och betalas vid ett senare
tillfalle.

Som tjanst raknas periodiskt dterkommande licensbetalningar
(fornyelser av licenser) och programvaruuppdateringar som levereras
via internet. Dessa tjanster ska inte rapporteras till Intrastat. Fysiska
foljdleveranser som inte faktureras utan har ingatt i tidigare forsaljning
eller kop ska inte heller rapporteras till Intrastat.
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Skraddarsydd programvara

Leveranser av skraddarsydd programvara (bestalld och anpassad till
kund) ska betraktas som tjanst och darmed inte rapporteras till
Intrastat.

Med skraddarsydda program avses program som utvecklas pa
bestallning av anvandare efter specifika krav fran denna.
Tillhandahéllande av sadana program anses alltid utgéra en
tjansteomsattning som inte ska rapporteras till Intrastat. Detta galler
dven om det utforda arbetet presenteras for bestéllaren pé ett
materiellt ting (vara) i form av till exempel en CD-skiva.

Ovriga rattigheter till programvara samt
handel via Internet

Overlatelse eller upplatelse av upphovsrétter, patentrétter,
licensrattigheter, varumarkesrattigheter eller liknande rattigheter till
programvaror ska inte rapporteras till Intrastat. Anvandarlicenser till

programvaror ska medraknas i varuvardet i vissa fall (se avsnitten 20.1

och 20.2)

All handel med varor som levereras via internet ska betraktas som
tjanstehandel och ska darfor inte rapporteras till Intrastat. Varor som
kops eller saljs dver internet, men som inte levereras via internet, ska
dock rapporteras till Intrastat.

Film- och musikprodukter ska behandlas p& samma satt som
programvaror.
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22 Delleveranser

Med delleveranser avses forsandelser av en vara, som av
transporttekniska eller andra skal har monterats ned till
delkomponenter for att levereras i flera sdndningar, exempelvis stora
maskiner. Ofta sker dven faktureringen i omgangar.

Oberoende av faktureringstidpunkten, rapporteras det totala vardet av
delleveranserna till Intrastat da den slutliga varuleveransen har
mottagits eller avsants. En varukod anges som beskriver varan i
komplett skick. Som varde anges varans totalpris.
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23 Sarskilda
varuforflyttningar

| det foljande ges en beskrivning av de regler som galler for
rapportering av sa kallade Sarskilda varuforflyttningar, som ar en
kompletterande uppgiftsinsamling till de uppgifter som ska lamnas i
Intrastatundersokningen.

Undersokningen omfattas av varor eller varurérelser som pa sin
speciella grund och héga transaktionsvarde berattigar till sarskilda
forenklade regler sdsom varukoder, annan kvantitet och landskoder.
For foretag som ar berérda av denna handel finns mer omfattande
anvisningar att tillga pa www.sch.se/sarskildavaruforflyttningar.

Vid rapportering till Sarskilda varuforflyttningar ar det viktigt att
rapportering inte ockséa gors till Intrastatundersdkningen, eftersom det
da blir en dubbelrapportering.

Undersokningen innefattar foljande:

* Industrianlaggningar

« Fartyg och flygplan

» Varor som levereras till fartyg och flygplan

+ Varor som levereras till och fran off shore-anldggningar
» Havsprodukter

» Rymdfarkoster

» Elektricitet och gas
Industrianlaggningar

For rapportering av utforsel och inforsel av industrianlaggningar med
ett varde som Overstiger 3 miljoner euro ar det i vissa fall mgjligt att
tilldampa forenklad rapportering. Férenklingen avser sarskilda varukoder
inom KN-nomenklaturen.

Med hel industrianlaggning avses en kombination av maskiner,
apparater, redskap, utrusning, instrument och material som ar avsedda
att tillsammans fungera som en storskalig enhet for framstélining av
varor eller utférande av tjanster.
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Fartyg, flygplan

For kdp/forsaljning (inforsel/utforsel) av fartyg och flygplan ska
dverlatelse av aganderétt rapporteras till Intrastat. Aganderatt till ett
fartyg eller flygplan definieras som en fysisk eller juridisk persons
registrering som &gare till ett fartyg eller flygplan. | de fall Gverlatelsen
tas upp i momsdeklarationen som EU-handel ska i normalfall
rapportering till Intrastat ske enligt gallande regler.

Vid leasingforfarande ska enbart finansiell leasing medtas under
forutsattning att leasingen paverkat féretagets balansrakning.
Operationell leasing undantas.

Inforsel och utforsel av fartyg och flygplan for eller efter bearbetning
ska rapporteras, men inte reparation (se kapitel 16).

Med fartyg avses “skepp konstruerade fér 6ppen sj6” som har en langd
av minst tolv meter och en bredd av minst fyra meter. Krigsfartyg
inkluderas.

Med flygplan avses sddana som anvands for civilt bruk av ett flygbolag,
eller for militart bruk. Andra typer av fartyg, batar och flygplan
rapporteras enligt gallande regler for Intrastat.

Varor som levereras till fartyg och
flygplan

Med leverans av varor till fartyg och flygplan avses leverans av
produkter till besattning och passagerare samt av driftsférnddenheter
och motorer, maskiner eller annan utrustning pa fartyget eller
flygplanet. Fartyg eller flygplan anses tillhéra det medlemsland déar
fartyget eller flygplanet ar registrerat.

Rapporteringen till Intrastat ska begransas till att omfatta utférsel av
varor som levereras pa det rapporterade medlemslandets territorium till
fartyg och flygplan som tillhér ett annat medlemsland.

Foljande varukoder for bunkring, proviantering och underhall ska
anvandas:

e 9930 24 00: varor ur KN-kapitel 1-24 (livsmedel, drycker, tobak,
konfektyr och dylikt)

e 9930 27 00: varor ur KN-kapitel 27 (branslen, oljor, smorjoljor och
dylikt)

+ 9930 99 00: varor klassificerade pa andra stallen

Uppgift om nettovikt ar frivillig utom for varor ur kapitel 27. Landskoden
QR far anvandas vid handel inom EU.
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Varor som levereras till och fran off shore-
anlaggningar

Statistikuppgifter dver Sveriges handel med andra lander avseende
utforsel och inférsel av varor till, fran och mellan off shore-anldggningar
anlagda till havs utanfor samtliga ldnders statistiska territorium ska pa
begaran av SCB lamnas av fysiska och juridiska personer som ar
registrerade for mervardesskatt i Sverige och som har levererat eller
mottagit varor till, fran eller mellan off shore-anldggningar. Off shore-
anlaggningar anses tillhéra det land som har ensamratt att exploatera
ett omrades havsbotten eller dess underliggande lager.

Observera att uppgifter endast ska lamnas for leveranser till och fran
fasta anldggningar till havs utanfor Sveriges territorium pa
internationellt vatten. For 6vriga leveranser till och fran off shore-
anlaggningar pa annat lands territorium kan férenklad rapportering inte
tillampas.

Uppgifter ska lamnas for driftsfornddenheter: produkter som ar
avsedda for personalen pé off shore-anldggningar. Motorer, maskiner
eller annan utrustning samt bransle, olja och smdrjmedel. Varor som
erhalls fran eller produceras vid off shore-anlaggningar, samt for forrad
ombord: produkter som dr avsedda for besattning pa en anldggning.

Fdljande varukoder ska anvandas:

¢ 993124 00: varor ur KN-kapitel 24 (livsmedel, drycker, tobak,
konfektyr och dylikt)

» 993127 00: varor ur KN-kapitel 27 (branslen, oljor, smérjmedel och
dylikt)

+ 993199 00: varor klassificerade pa andra stéllen

Uppgift om nettovikt ar frivillig utom fér varor ur kapitel 27. Landskoden
QV f&r anvéndas. Ar det ként vilket land som stér fér det kommersiella
utnyttjandet av anldaggningen ska ISO-landskoden for det landet
anvandas.

Havsprodukter

Med havsprodukter avses fiskeriprodukter, mineraler, bargat gods och
alla andra produkter som sjogaende fartyg annu inte landat.
Havsprodukter anses tillhéra det medlemsland dar fangstfartyget ar
registrerat.
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Rymdfarkoster

Uppgifter ska Iamnas for leveranser vid uppskjutning av en rymdfarkost
vars dganderatt 6vergatt fran en fysisk eller juridisk person etablerad i
ett land till en fysisk eller juridisk person etablerad i ett annat land
avseende import och export av rymdfarkoster samt fore eller efter
|6nbearbetning.

Med rymdfarkoster avses farkoster som kan fardas utanfér jordens
atmosfar.

Rapporteringen galler fér rymdfarkoster vid uppskjutning i rymden eller
vid Iénbearbetning av en rymdfarkost, och galler enbart for varukoden
8802 60 19, rymdfarkoster (exklusive telekommunikationssatelliter).

Fdljande transaktionstyper ska anges:
1: fast kop/forsaljning

3: finansiell leasing

4: leveranser for Idnbearbetning

5: leveranser efter [dnbearbetning

Elektricitet och gas

Rapportering av elektrisk energi samlas in genom undersdkningen
Sarskilda varuforflyttningar.

For rapportering av naturgas i vatskeform (LNG) avseende KN 271111
00 galler sarskilda regler. Annan typ av gas inom kapitel 27 samlas in
via Intrastat.
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24 Varuleveranser i
samband med
montering eller
installation

Vid leveranser som inkluderar bade vara och monterings- eller
installationsarbete ska endast vardet av varan rapporteras till Intrastat. |
det fall fakturabelopp for varuvardet saknas ska detta varde
uppskattas.
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25 Byggnadsleveranser
enligt allmanna
byggnads- eller
anlaggningsavtal

Med byggnadsleveranser avses har leveranser av
byggnadsmaterial/utrustning for arbeten som utgoér en del av allmanna
byggnads- eller anldaggningsavtal. Leveranser av detta slag sker
vanligtvis i flera partier, antingen under en eller flera kalendermanader.
Faktureringen kan ske som engangsfakturering (genom s.k.
samlingsfaktura) och upptar da det totala vardet av samtliga
leveranser. Alternativt faktureras leveranserna var for sig.

Om en samlingsfaktura forekommer, ska dessa byggnadsleveranser
rapporteras till Intrastat med transaktionstyp 80. Om sandningarna
daremot faktureras var for sig, anvands transaktionstyp 11.
Leveranserna rapporteras da till Intrastat vid respektive
leveransmanad.
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Referenser

Statistiken om varuhandel med EU:s medlemslander samt med 6vriga lander ar
reglerad genom féljande av EU:s férordningar (och andringar till dessa):

Intrastat varuhandel med EU-lander

 Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2019/2152 av den 27
november 2019 om europeisk foretagsstatistik och om upphavande av tio
rattsakter pa omradet féretagsstatistik

«  Kommissionens genomférandeférordning (EU) 2020/1197 av den 30 juli 2020
om tekniska specifikationer och férfaringssatt enligt Europaparlamentets och
radets forordning (EU) 2019/2152 om europeisk féretagsstatistik och om
upphavande av tio rattsakter pa omradet foretagsstatistik

« Kommissionens genomférandeforordning (EU) 2021/1225 av den 27
juli 2021 om forfaringssatt for datautbytet enligt Europaparlamentets och
radets forordning (EU) 2019/2152 och om andring
av kommissionens genomforandeforordning (EU) 2020/1197 vad galler
exporterande medlemsstater vid unionsextern export och skyldigheter for
rapporteringsenheter

+ Kommissionens delegerade férordning (EU) 2021/1704 av den 14 juli 2021 om
komplettering av Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2019/2152
vad galler narmare detaljer for de statistiska uppgifter som skatte- och
tullmyndigheterna ska lamna och om a@ndring av bilagorna V och VI

+ Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2015/759 av den 29 april 2015
om andring av forordning (EG) nr 223/2009 om europeisk statistik

+ Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr 223/2009 av den 11 mars
2009 om europeisk statistik och om upphavande av Europaparlamentets och
radets forordning (EG, Euratom) nr 1101/2008 om utldmnande av
insynsskyddade statistiska uppgifter till Europeiska gemenskapernas
statistikkontor, radets férordning (EG) nr 322/97 om gemenskapsstatistik och
radets beslut 89/382/EEG, Euratom om inrattande av en kommitté for
Europeiska gemenskapernas statistiska program



Nomenklaturer

Varor

Radets forordning (EEG) nr 2658/87 av den 23 juli 1987 om tulltaxe- och
statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan.

Kommissionens genomférandeférordning (EU) 2025/1926 av den 22
september 2025 om andring av bilaga 1 till radets férordning (EEG) nr 2658/87
om tulltaxe- och statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan.

Radets férordning (EG) nr 1325/2013 av den 9 december 2013 om &ndring av
bilaga 1 till radets forordning (EEG) nr 2658/87 om tulltaxe- och
statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan.

Radets férordning (EG) nr 1326/2013 av den 9 december 2013 om 4ndring av
bilaga 1 till r&dets forordning (EEG) nr 2658/87 om tulltaxe- och
statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan.

Meddelanden och upplysningar: uppforandekod for den kombinerade
nomenklaturen.

Meddelanden och upplysningar: férklarande anmarkningar till den
kombinerade nomenklaturen.

Lander

Kommissionens genomférandeférordning (EU) 2020/1470 av den 12 oktober
2020 om nomenklaturen avseende lander och territorier for europeisk statistik
om internationell varuhandel och geografisk uppdelning foér annan
foretagsstatistik



Bilagor

Bilaga 1 - Forteckning over varor som inte ska
rapporteras till Intrastat

owmp

Monetart guld.
Lagliga betalningsmedel och vardepapper.
Varor som inférs eller utfors tillflligt (2 ex uthyrning, /an, operationell
leasing) pa foljande villkor:
o ingen lonbearbetning planeras eller har skett.
o den tillfalliga inforseln eller utférseln forvantas inte bli langre an
24 manader.
o den mottagna eller avsédnda varan ska inte deklareras som ett
varuinkop eller
o varufdrsaljning i momsdeklarationen fér moms.
Varor som sdnds mellan
o ett medlemsland och dess territoriala enklaver i andra
medlemslander och
o vardmedlemsland och territoriala enklaver tillhérande andra
medlemslander eller internationella organisationer

Territoriala enklaver omfattar ocksa ambassader och nationella
vapnade styrkor som &r stationerade utanfér moderlandets
territorium.

Varor som anvands som bérare av skraddarsydd programvara (se kap.
20).

Programvara som laddas ner fran Internet.

Varor som levereras avgiftsfritt och som inte sjélva ar foremal for en
handelstransaktion, forutsatt att avsandandet endast sker i syfte att
forbereda eller understodja en planerad efterfoljande
handelstransaktion genom demonstration av varornas eller tjansternas
egenskaper, till exempel:

o Reklammaterial.

o Varuprover.

. Varor som sénds pa reparation, liksom varor som mottas efter

reparation, reservdelar som monteras som en del av reparationen och
utbytta defekta delar.

Det varutransporterande transportmediet, inklusive barraketer for
rymdfarkoster vid uppskjutningstillfallet.



Bilaga 2 - Intrastatansvariga myndigheter i EU

BELGIEN

Banque nationale de Belgique

Service des statistiques du Commerce
Extérieur

www.intrastat.be

BULGARIEN

Ministry of Finance

National Revenue Agency Intrastat
Directorate

www.nra.bg

CYPERN
VAT service
www.mof.gov.cy/cystat

DANMARK
Danmarks statistik
www.dst.dk

ESTLAND

Statistical Office of Estonia
Foreign Trade Statistics Section
www.stat.ee

FINLAND
Tullstyrelsen
Statistikenheten
www.tulli.fi

FRANKRIKE

Ministére de | 'Economique, des
Finances et du Budget
Direction Genérale des DDI
www.douane.gouv.fr

GREKLAND

National Statistical Service of Greece
External Trade Division
www.statistics.gr

IRLAND

VIMA OFFICE

Office of the Revenue Commissioners
www.revenue.ie

ITALIEN

ISTAT-Institut Nazionale di Statistica
Servizio COE

www.istat.it

KROATIEN
Croatian Bureau of Statistics
www.dzs.hr

LETTLAND
Central Statistical Bureau of Latvia
www.csb.lv

LITAUEN
Statistics Lithuania
Foreign Trade Statistics Section

www.stat.gov.It

LUXEMBURG
STATEC

Service Intrastat
www.statec.lu

MALTA
National Statistics Office
WWW.Nnso.gov.mt

NEDERLANDERNA

Statistics Netherlands
Business Survey Department
www.cbs.nl

POLEN
Central Statistical Office of Poland
www.stat.gov.pl



https://www.nbb.be/en/intrastat
https://nra.bg/wps/portal/nra/nachalo
https://nra.bg/wps/portal/nra/nachalo
https://www.cystat.gov.cy/en/default
https://www.cystat.gov.cy/en/default
https://www.dst.dk/da/
https://www.dst.dk/da/
https://www.stat.ee/
https://www.stat.ee/
https://tulli.fi/etusivu
https://tulli.fi/etusivu
https://www.douane.gouv.fr/
https://www.douane.gouv.fr/
https://www.statistics.gr/
https://www.statistics.gr/
https://www.revenue.ie/en/home.aspx
https://www.revenue.ie/en/home.aspx
https://www.istat.it/
https://www.istat.it/
http://www.dzs.hr/
http://www.dzs.hr/
https://www.csp.gov.lv/lv
https://www.csp.gov.lv/lv
https://vda.lrv.lt/lt/
https://vda.lrv.lt/lt/
https://statistiques.public.lu/fr.html
https://statistiques.public.lu/fr.html
https://nso.gov.mt/
https://nso.gov.mt/
https://www.cbs.nl/
https://www.cbs.nl/
https://new.stat.gov.pl/
https://new.stat.gov.pl/

PORTUGAL
Instituto Nacional de Estatistica

www.ine.pt

RUMANIEN
The National Institute of Statistics
www.intrastat.ro

SLOVAKIEN
Statistical Office of the Slovak republic
www.statistics.sk

SLOVENIEN
Statistical Office of the Republic of
Slovenia

WWW.QOV.Si

SPANIEN

Agencia Tributaria

Subdireccién General de Planificatién,
Estadistica y Coordinacién
www.agenciatributaria.es

SVERIGE

Statistiska centralbyran
Ekonomisk statistik, Utrikeshandel
www.scb.se/intrastat

TJECKIEN
General Directorate of Customs
www.cs.mfcr.cz

TYSKLAND
Statistisches Bundesamt
Gruppe V B AuBenhandel
www.destatis.de

UNGERN
Hungarian Central Statistical Office
www.ksh.hu

OSTERRIKE

Osterreichisches Statistisches
Zentralamt

www.statistik.at

EUROSTAT
ec.europa.eu/eurostat/



https://www.ine.pt/xportal/xmain?xpgid=ine_main&xpid=INE
https://www.ine.pt/xportal/xmain?xpgid=ine_main&xpid=INE
http://www.intrastat.ro/
http://www.intrastat.ro/
https://slovak.statistics.sk/wps/portal/ext/home/!ut/p/z1/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjo8ziA809LZycDB0NLPyCXA08QxwD3IO8TAwNTEz1wwkpiAJKG-AAjgZA_VFgJc7ujh4m5j4GBhY-7qYGno4eoUGWgcbGBo7GUAV4zCjIjTDIdFRUBADse0bP/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/
https://slovak.statistics.sk/wps/portal/ext/home/!ut/p/z1/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjo8ziA809LZycDB0NLPyCXA08QxwD3IO8TAwNTEz1wwkpiAJKG-AAjgZA_VFgJc7ujh4m5j4GBhY-7qYGno4eoUGWgcbGBo7GUAV4zCjIjTDIdFRUBADse0bP/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/
https://www.gov.si/
https://www.gov.si/
https://sede.agenciatributaria.gob.es/
https://sede.agenciatributaria.gob.es/
https://www.scb.se/intrastat
https://www.scb.se/intrastat
https://celnisprava.gov.cz/en/Pages/default.aspx
https://celnisprava.gov.cz/en/Pages/default.aspx
https://www.destatis.de/DE/Home/_inhalt.html
https://www.destatis.de/DE/Home/_inhalt.html
https://www.ksh.hu/
https://www.ksh.hu/
https://www.statistik.at/
https://www.statistik.at/
https://ec.europa.eu/eurostat/
https://ec.europa.eu/eurostat/

Bilaga 3 - Uppdelning pa avdelning och kapitel i
KN8 nomenklaturen

Avdelning Kapitel Omfattning och innehall
1 1-5 Levande djur, kott, fisk, mjolk, agg
2 6-14 Véxter, gronsaker, frukter, spannmal
3 15 Animaliska och vegetabiliska fetter och oljor
4 16-24 Beredda livsmedel, drycker, tobak
5) 25-27 Sten, malm, mineraliska branslen
6 28-38 Kemikalier, kemiska produkter
39-40 Plaster, gummi
8 41-43 Lader, palsverk
9 44-46 Tra, kork, korgmakeriarbeten
10 47-49 Papper, tryckalster
1 50-63 Textilvaror
12 64-67 Skor, huvudbonader, paraplyer
13 68-70 Varor av sten, keramik, glas
14 71 Adla metaller, ddel- och halvadelstenar, bijouterivaror
15 72-76 Oadla metaller, varor av oadel metall
77 Kapitlet anvands inte
78-83 Oadla metaller, verktyg, redskap
16 84-85 Maskiner, elektriskt materiel
17 86-89 Fordon, Iuftfartyg, fartyg, transportutrustning
18 90-92 Instrument, ur, musikinstrument
19 93 Vapen, ammunition
20 94-96 Mobler, leksaker, diverse varor
21 97 Konstverk, samlingar, antikviteter
98 Inforsel eller utforsel av industrianlaggningar
99 Anvinds endast for speciella &andamal

Varukoderna i KN8-nomenklaturen finns bland annat pa www.scb.se/intrastat.


http://www.scb.se/intrastat

Bilaga 4 - Annan kvantitet

Mangdenhet Forkortning
Karat (1 karat = 2 X 10 kg) c/k
Antal celler ce/el
Lastférméga i ton, avses ett fartygs lastforméga uttryckt i ton, med ct/l

undantag fér fartygets férrad (bransle, utrustning, proviant o s v.). Aven
besattning och passagerare och deras tillhdrigheter undantagna.

Gram g
Gram klyvbara isotoper gi F/S
Kilogram vateperoxid kg H202
Kilogram kaliumoxid kg K20
Kilogram kaliumhydroxid kg KOH
Kilogram metylaminer kg met.am.
Kilogram kvave kg N
Kilogram natriumhydroxid (kaustik soda) kg NaOH
Kilogram avrunnen nettovikt kg/net eda
Kilogram fosforpentaoxid kg P20s

Kilogram torrvikt (med torrvikt avses varans vikt vid en vattenhalt av10 | kg 90 % sdt
%)

Kilogram uran kg U
Tusen kilowattimmar 1000 kWh
Liter |
Tusen liter 10001
Liter ren (100 %) alkohol lalc. 100 %
Meter M
Kvadratmeter m?
Kubikmeter m3
Tusen kubikmeter 1000 m®
Antal par pa
Styck p/st
Hundra styck 100 p/st
Tusen styck 1000 p/st
Terajoule (total varmeenergi) TJ
Ingen extra mangdenhet -

Enheterna anvands vid annan kvantitet. Valet av mangdenhet beror pa vilken
varukod som avses. Information om varukoder som kraver annan kvantitet finns
pa www.sch.sefintrastat.


http://www.scb.se/intrastat

Bilaga 5 - Registrera ombud

1. Uppgifter om uppgiftsskyldigt foretag

Datum: ..o

Foretagets organisationSNUMMET: ........ccceveererereeenenirieeneresreereneereseseseenes
FOretagets NamN: ..ottt eaene
KONTAKEIPEISON: ...ttt r ettt et e e a e se e ses
TRIETON: <ttt ettt

B DO e

Om foretaget valjer att anlita ombud for att rapportera Intrastat var vanlig och fyll
i nedanstdende uppgifter om ombudet.

2. Uppgifter om ombudet

Ombudets organisationSNUMMET: .........cccceveerereererrneneeneneesereeeenens
OMBUAETS NAMN: ..ottt enneseses
AGIESS: ..ttt ettt et e
POSTAAIESS: ...ttt ettt ettt
KONTAKEIPEISON: ...ttt ettt ettt et e e e a e e e ses
TRIBTON: ettt

B DO e

2a. Vad lamnar ombudet uppgifter for?
O Inférsel
O Utforsel
O Inférsel och utforsel

2b. Anlitas endast ett ombud kan foretaget 6verlata all rapportering av Intrastat
och behover inte sjalva ldmna uppgifter. Har foretaget ett avtal med ovanstaende
ombud som innebér hel Gverlatelse av rapporteringen till Intrastat?

O Ja

O Ngj

Vinligen mejla ifylld blankett till intrastat@scb.se eller skicka den till oss i kuvert.
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